
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S-0161-3/09 
 

 

Uchwała Nr 3/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2009 r. 

      

w sprawie finansowania inwestycji wieloletniej pod nazwą:  
Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie 

- obiekt dla Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych 
 

 

Na podstawie § 28 ust.1 pkt 18 statutu UKSW, w związku z uchwałami Senatu 

UKSW: nr 9/06 z dnia 23 lutego 2006 r., nr 18/06 z dnia 27 kwietnia 2006 r., nr 51/06 z dnia 

21 grudnia 2006 r., nr 23/07 z dnia 10 maja 2007 r., nr 59/07 z dnia 25 października 2007 r. 

oraz nr 48/08 z dnia 29 maja 2008r. -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat potwierdza zgodę na wydatkowanie kwoty 90 500 000 zł brutto na realizację 

zadania inwestycyjnego stanowiącego element Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie, wpisanego do planu Ministerstwa Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego pod nr 619 pod nazwą „Budowa budynku Wydziału Nauk 

Historycznych i Społecznych wraz z infrastrukturą techniczną”. 

 

§ 2 

 

1. Senat UKSW zobowiązuje rady i dziekanów wydziałów: Nauk Historycznych  

Społecznych oraz Filozofii Chrześcijańskiej, do przeznaczenia części środków pozostających 

w dyspozycji  wydziałów na współfinansowanie tego zadania inwestycyjnego w wysokości 

50 % nakładów ponoszonych ze środków własnych UKSW. 

 

2. Kwota obciążenia wydziałów, o których mowa w ust. 1, na każdy rok akademicki zostanie 

ustalona przez Rektora, w porozumieniu z Kanclerzem i dziekanami, ale nie może być niższa 

niż wysokość środków przeznaczanych przez dany wydział na dodatkowy wzrost 

wynagrodzeń dla pracowników wydziału. 

 

3. Nakłady, o których mowa w ust.1, są odliczane począwszy od roku akademickiego 

2007/2008, przez okres 10 kolejnych lat akademickich ze środków finansowych 

pozostających do dyspozycji Wydziału. 

 

§ 3 

 

W przypadku zajmowania pomieszczeń w budynku, o którym mowa w  §1, również 

przez inne jednostki organizacyjne, postanowienia § 2 mogą mieć do nich zastosowanie na 

podstawie odrębnej uchwały Senatu.  

 



§ 4 

 

Postanowienia § 2 odnoszą się także do finansowania zakupów wyposażenia. 

 

§ 5 

 

Senat zobowiązuje Rektora, członków Kolegium Rektorskiego oraz rady i dziekanów 

wydziałów wymienionych w § 2 ust. 1 do podjęcia działań pozwalających na pozyskanie 

dodatkowych środków finansowych na sfinansowanie nakładów na realizację zadania, o 

którym mowa w § 1 (np. w ramach dotacji na zakup aparatury badawczej). 

 

§ 6 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  
 


